
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 437/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Contratação de empresa para execução de fornecimento de materiais e execução de serviço de reforma de 44 bancos para o ônibus 

Scania Frota 96.

Expedição: 02/07/2013 Homologação: 15/07/2013 Situação:

  9.523,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

Reformadora de ônibus Novo Horizonte Ltda. - ME Selvino Antonio Maestri ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Descrição Valor de Referência %

  9.523,0000  - 

Sem Lances

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Descrição Valor de Referência %

1 Reformadora de ônibus Novo Horizonte Ltda. - ME  9.523,0000  - 

HISTÓRICO DOS LANCES

Descrição Valor de Referência %

1 Reformadora de ônibus Novo Horizonte Ltda. - ME  9.250,0000  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Descrição Valor de Referência %

  9.523,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

  9.523,0000  - 

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

  9.523,0000  - 

Sem lançamentos

NEGOCIAÇÃO

Descrição Valor de Referência %

Reformadora de ônibus Novo Horizonte Ltda. - ME Habilitado

1 Reformadora de ônibus Novo Horizonte Ltda. - ME  9.250,0000  -2,87

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 13:42 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 437/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Contratação de empresa para execução de fornecimento de materiais e execução de serviço de reforma de 44 bancos para o ônibus 

Scania Frota 96.

Expedição: 02/07/2013 Homologação: 15/07/2013 Situação:

Lote

1

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Lote Descrição Valor de Referência %

1   9.523,0000  - 

Item Descrição Unid. Valor Unitário Valor Total

1 Tecido navalhado MT  64,8000  3.888,0000

2 Carpe MT  27,0000  540,0000

3 Cola lata com 3.6 lt Uni  58,0000  58,0000

4 Serviço de reforma de estofamento SER  4.764,0000  4.764,0000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote Descrição Valor de Referência %

1   9.523,0000  - 

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: Reformadora de ônibus Novo Horizonte Ltda. - ME

Descrição Valor Unitário

  9.250,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 Reformadora de ônibus Novo Horizonte Ltda. - ME  9.250,0000  - 

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 13:42 - Usuário: 3 - ELOI


